
Contacto

Teléfono +34 902024444
Fax +34 902024000
Correo Electrónico contratacion@portsib.es

Dirección Postal

Vicente Tofiño, 36. Es coll de'n Rabassa
(07007) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-57/18-SE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2018 a
las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Puertos de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portsib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAa6AsgnI%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación e instalación de caseta de control acceso de vehículos del Puerto
Exterior de Ciutadella

Valor estimado del contrato 10.894 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.181,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.894 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
52 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Punto Tres, S.L.
NIF B28317584

http://www.portsib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAa6AsgnI%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e1e95e5-b4da-487a-9df2-6dd132e7c536


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.894 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.181,74 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esJopqnpuebnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003247970 |  2018-390599 | Tue, 02 Oct 2018 13:30:30:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39887347806782475534621752607440698336 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esJopqnpuebnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

